Aqua faelida pareus est Leonis viridis et fumi albi. Ex Ea per eam et cum ea praeparant Philosophi elixir in principio et fine. Terrea est et ffactorem [[sic, should have been one "f"]]<sup>1</sup> sulphureum seu odorem tanquam sepulchromm [[sic, should have been one "m"]]<sup>2</sup> de se uitit, estq aqua quam Pegasus [[strike{through}]] de se mittet [[/strike{through}]] ex Parnasso ungula sua percusso eli cuit, aqua fortissima (en terra orta) quae in sola ungula caballina servari [[sic, should have space before last "a" in "caballina"]]<sup>3</sup> potest: aqua Draconis quea debet fieri per Menbi cum sine omni alia be addita, in qua facienda maximus est faelor. Post aquam faelidam Leo viridis seu aes Hermetis, Duenech [[sic, donec?]] viridis et liquidus, corpus leporum propter viriditatem suam.

O benadicta viriditas quae cunctas ves generas. Ut nullum vegetable germinat abq [[sic, "ab q"??]] viridilate [[sic, viriditate]] sic hujus vei generatio viridis est: unde Philosophi germen ipsum appellarunt. Hoc est aurum et aes Philosophorum et lapis in capi tulis notus, fumus vapor et aqua, sputnum Lunae quod solis lumini jungitur. Hic Leo viridis pugnat cum Dracone sed ab eo superatur et successu temporis devoratur [[possible "&" symbol]] simut putrefiunt. Draco superior factus Leonina adeo se carne replet ut paulo [[Note: "u" was originally an "r".]] erepet et emoriatur. Tertio sequitur fumes albus qui si coaguletur fit aqua et aquae officium praestat in abluedo solvendo et maculas absterendo instar [[daponis, for da ponis?]]. Reperitur in tenebris cum [[insertion]] magna [[/insertion]] difficultate, et [[insertion]] eam [[/insertion]] operi recte applicare [[strikethrough]] [[illegible]] [[/strikethrough]] ad hoc difficilius est: cuius circumstantias [[possible "&" symbol]] proprietates Maierus diversis in locis descripsit. Maier. extr. p 42, 43.

Saturn [[possible "&" symbol]] germen inseritur et compositor calor philosoph. committitur donec maturum sit. Yerum minera seligendae. Elephantem, qui idem est cum Cadmi socys, [[strikethrough]] ab [[/strikethrough]] aquatu redeundem [[["I" was originally a "d"]]], et aquis praetumidum Draco adoritur, ejusq; pedibus nexus [[possible "&" symbol]] gyros suo corpore sinuoso injiciens sanguinem ebit. Tandem Elephas viribus deficiens Draconem cruento saturatum, suo pondere in terram corruens, conterit et en [[possibly was sic of "ex"]]] linguit, omni regurgitante [[sic, regurgitate]] et effuso ejus sanguine qui post Draconis (iest potior pars Elephantis sit) dicitur et ad medicinam philosophicam assumitur. [[Note: There was originally another letter under "I" in "potior" but it is illegible.]]